Renavam 00177987804, encontrando-se com avarias na ponta e paralamas
traseiros lado carona, e arranhões nos para-choques, sem capa do retrovisor lado
motorista, ou seja, arranhões em toda extensão do veículo. para-choques (saia)
frouxos. 
Valor da avaliação: Valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).
Localização do bem: Av. Santa Leopoldina, 2300 - A - Itaparica - Vila Velha - CEP:
29102-020 (depósito do Leiloeiro). 
Depositário: O Leiloeiro Sr. Sued Peter Bastos Dyna.
Valor de Execução: Valor devido no importe R$ 170.612,69 (cento e setenta mil,
seiscentos e doze reais e sessenta e nove centavos), atualizados até o dia 10/11
/2022.

O bem será vendido no estado de conservação em que se
encontrar, não cabendo à Justiça e/ou ao Leiloeiro quaisquer responsabilidades quanto
a consertos e reparos ou mesmo providências para o transporte daquele(s)